CSolutio vt tunc dixi inueni doctores varios. i. pro & co-
tra tenentes & pro ytrisq; facit eqas. **N**ibi videt q; si ac-
cusatio vel inquisitio fuit formata de illo q; aggressus fuit ti-
cium & occidit. & ipse negavit q; potuit. ix. vi. si ad sacras ff.
de re. du. si is qui duceta. s. vtrum. & no. s. eo. li. de pfectio. c.
si. in glo. pura. licite postea dicere poterit se ad sui defensio-
nem occidisse cu; cesser contrarietas. s; si b; caneat q; an pu-
blicationem testiu; hoc. p;bet si intedit id. pbare p; testes. &
hoc dico si articuli sibi traditi v; publicati fuerunt de homi-
cidio facto per insultu; vel aggressur;. na post publicatione;
super directe contrario q;le est istud no audiret q; quid tunc
allegaret. patet hodie in cle. de testi. c. testibus. sed si capitu-
la ignorasset sine culpa sua tunc secus ut scripsi post Inno.
• de testi. ex tenore. vbi vo simpliciter negavit homicidiu; aut fecit
hoc litem cōtestado vel respondendo accusatio; v; inquisitione;
aut id dixit excipiēdo. p;mo cāu no v; audiendus postea q;
ad sui defensione occiderit p; iura sc̄o allegata & p; decre.
vlti. s. eo. li. de iure iurā. no ob. s. neq; heredi. sed facit p; q;
logitur de negate an litem cōtesta. q; evadit pena confitendo
q; alio tenere in solidu; vt eo. ti. l. quoties. s. p;ro. quam alle-
gat glo. & l. si seruus depositus in si. in hoc ergo qd post lit.
cōtest. no evadat facit pro. **I**n dec. is q. & in l. cu; de ide-
bito puni negans & providef actori ex falsa negatione gra-
uato. s; in casu isto si admittat q; negavit nulla ipsius rei pu-
nitio & nulla actoris pūsilio. **I**tē ibi si negat solone sibi
facta statim illa. p; bata cogere reddē certū est q; postea de-
bitū petē posset. expediētius ergo est negotiū tali cōpēdio
expediri. s. eo. li. de re iudi. abbate ad si. in dec. vlt. de pfectis
tractat de reuocāda pfectio; pp; pbabilē errorē facti h; de
reuvocāda negatiōe in q; no cadit error pbabilis & rescrip.
ab excōdato. q; dī qnō negant p; fteri posse fateor q; illō
est p; tra se & pro aduersario v; iudice facit de elec. dudu;. ii.
ad si. qd dī sexto pūrū se defendere posse fateor. sed no re-
pellit eo capite v; ex crimine sed pp; p;rietatē vt dixi. alioz
contrarioz solo p; p; allegata sc̄o. **S**ecūdo vo casu. s. cu;
id negavit excipiēdo puta q; fozi declinādo negabat se in
iudicis territorio occidisse qd fieri p; sup quo iudice qd
scripsi post Inno. de rescrip. sup lfas in vlt. glo. versi. querit
Inno. & s. eo. li. de fo. cōpē. romana. s. p;hentes in glo. si er-
go. & de hoc in spec. de cōpē. iudi. adi. s. l. ver. sed pone aliqz
tunc dico q; l; ad fundandā turisdictionē sit. p; batū eū occi-
disse ibi audie in p;ncipali excipiēdo q; ad sui defensionē id
fecit p; hanc regulā exceptionem. e. ti. & p; vtrobi. q; no. & sic
concordat q; dicebat. iii. & sustinemus hanc humaniorē viā
vt vicebatur sexto suffragante iure quod permittit excipiē-
tem vti contraria.

CRegule sfoz huius littere. **N**unt he.

On vult hēs eē q; ad aliū trāsserre voluerit hēditatē.
On videf cepisse q; exceptiōe remouef a petitione.
On dī cui qd plus est l; qd minus est non licere.
Ec ex p;torio nec ex solēni iure p;uatoz p;uētiōe q; qz
immutādu; est q;uis ob;lonū cause pactiōe possint mutari &
ipo iure & per pacti p;uēti exceptionem: q; actionū modus
vel a legē v; a pretore introductio p;uatoz pactiōibus non
infirmat nisi tūc cu; inchoare p;actio inter eos conuenit.
Eptias no p;ubitus sed consensu; facit.
Ibil tānāle q; eo genere quodq; dissoluere quo col-
ligatum est: ideo verboruz obligatio verbis tollit nudi cō-
sensus obligatio p;trario p;fensiō dissoluitur.
Emo qui p;demnare no p;ot absoluere potest.
On dī actor lice qd reo no p;mittit. **I**n re obscu-
ra melius est fauere repetitioni q; aduēticō lucro.
Emo ex his q; negat se debē p;hibet et alia defensiōe
vti nisi lex impedit. **Q**uoties cōcurrūt plures actiōes
eiudē rei nomine vna dī experiri.
Eq; pignus neq; depositū neq; p;carū neq; emptio
neq; locatio rei sue consistere potest. **P**riuatorum con-
uentio iuri publico non derogat.

On videf quisq; id capere quod ei necesse est alteri
restituere.
On defendē videtur no tñ qui latitat: sed et is q; ne-
gat p;os se defendere aut no vult suscipere actiones.
Emo plus iuris ad aliū trāsserre p;ot quā ipse hz.
Ellius videf doolo facē qui suo iure vtitur.
Emo p;ot gladij potestates sibi datā vel cuiusq; alte-
rius coercionis ad alium trāsserre.
On dī alteri per alterū iniqua conditio inferri.
Emo potest mutare consiliū sū in alterius iniuriā.
On videtur rem amittere cuius propria no fuit.
On solet deterior fieri conditio eoz qui litem conte-
stati sunt q; si non essent sed plerunq; melior.
Emo eni in persequeōdo deteriorē cām: sed meliorē
facit deniq; post litem p;testatam hēdi quoq; prospicif & be-
res tenetur ex omnibus causis.
Alla intelligitur mora fieri vbi nulla petitio est.
On solēt que superabundant vitiare scripturas.
Emo dubitat soluēdo videri eū qui defendit.
On p;ot videri improbis qui ignorat quantum sol-
vere debeat.
Emo de domo sua extrahē debet.
Ellū criminē patiēt is q; no p;hibet cu; p;hibē no possit.
Ibil interest ipo iure quis actionem non habeat an p;
exceptionem infirmetur.
Ibil p;fensiū tā p;trarium est q; ex bona fide iudicia su-
stinet q;uis vis atq; met q; cōprobare p; bonos mores est.
On capitur qui ius publicum sequitur.
On videntur qui errant consentire.
On vt pluribus causis deberinobis idē p;ot ita ex
pluribus causis idem possit esse nostrum.
On videntur data que eo tempore quo dantur accipiē-
tis non fuit. **Q**ui iussū iudicis aliquid facit non videf
dolo malo facere q; parere necesse habet.
Emo iō obligat q; recepturus ē ab alio qd p;fiterat.
On est singulis p;cedēdu; qd p; magistratum publice fie-
ri possit ne occasione sit maiorio tumultus faciendi. **I**n-
finita estimatio est libertatio & necessitudinis.
Ibil peti potest ante id tēpus quo per rerū nām p;sol
ui possit & cum soluēdi tempus obligationi additur nisi eo
preterito peti non potest.
Eratius p;fultus an qd bñficiū dare se quasi viuen-
ti cesar rescriperat iam defuncto dedisse estimare. **R**espō
dit no videri sibi p;ncipē qd ei quē vivere estimabat cōcessis
set defuncto cōcessisse quē si modum esse bñficiū sui veller
ipsius estimationem esse.
Eq; interdicto neq; in ceteris causis pupillo nocere
opz. volum tutoris siue soluēdo est siue no est.
On potest doolo carere qui imperio magistratus non
obtemperat.
On alienat qui dūtaxat omittit petitionem.
Emo plus cōmodi heredi suo reliquit q; ipse habuit
Emo alieno nomine lege agere potest. **T**empora
lis p;mutatio ius provincie non innuat.
Emo p;do est qui precium numeravit. **L**ocuple-
tior qui libertum acquisiuit no est factu. **L**uz de lucro
duoru; querit melior est cā possidentis.
Ibil dolo creditor facit qui suum recipit. **L**uz p;n
cipalis causa non consistit nec ea quidem que sequūtur lo-
cum habent.
Unquā actiones presertim penales de eadem re con-
currentes alia aliam consumit.
On fraudans creditores cum quid no acquirit a de-
bitore: sed cum quid de bonis diminuitur.
Emo ex suo delicto meliorē suā p;ditionē facē p;ot.
On omne qd honestū est. **I**n stipulationib; id
tēpus spectatur quo contrahimus.
Emo videf fraudare eos qui sciunt & consentiūt.
Emo dānu; facit nisi qui id facere ius no hz.
On p;ot videri desijisse habere qui nunq; habuit.
Odī